
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 550337, факс 550337, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№ РД-05-260/01.10.2018г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-11-94/28.09.2018г. на комисия, назначена със Заповед № РД-05-148 от 

06.08.2018г. на директора на ОД „Земеделие” гр. Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-03-

718/23.08.2018г. в ОСЗ – Невестино 

 
   

НАРЕЖДАМ: 
 

 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Църварица, ЕКАТТЕ 78584, община Невестино, област Кюстендил, 

сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 година, както 

следва: 
 

1. „Б.Б.Н. АГРО ГРУП” ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.085 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.936 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 117-1, 3  

Обща площ: 12.021 дка 

 

2. РАДОСЛАВ ЙОРДАНОВ ЙОРДАНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 9.640 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 16.778 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 50, 63, 10, 11  

Обща площ: 26.419 дка 

 

3. СПАСКА ИВАНОВА КАТРАНДЖИЙСКА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 7.888 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 55.030 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 69, 49, 2, 1, 54, 508-2, 6, 9, 21, 

514-1, 4, 5, 7, 8  

Обща площ: 62.918 дка 
 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” гр. Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ, IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10, BIC: UBBS 

BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

mailto:odzgknl@abv.bg


областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството на 

с. Църварица, община Невестино и в сградата на Общинска служба по земеделие - Невестино 

и да се публикува на интернет страниците на Община Невестино и Областна дирекция 

„Земеделие” гр. Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие – Невестино. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с.Църварица, община Невестино. 

 

   

 

      ЗА ДИРЕКТОР:    / П / 

      /С. МИХАЙЛОВА/ 
                                                                                /съгл. Заповед  за заместване № РД-05-186/01.10.2018г./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
 

неразделна част от Заповед № РД-05-260/01.10.2018г. 
 

Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ, във 
връзка с член 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 година за землището на 

с. Църварица, ЕКАТТЕ 78584, община Невестино, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължимо 

рентно 

плащане 

в лв. 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1 26020 0.811    

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26009 0.754 4.52 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26010 0.684 4.10 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26021 0.641 3.85 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26022 0.631 3.78 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26017 0.559 3.35 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26033 0.509 3.06 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26015 0.457 2.74 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26023 0.437 2.62 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26008 0.296 1.78 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26024 0.282 1.69 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26014 0.277 1.66 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26004 0.270 1.62 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26016 0.266 1.59 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26007 0.264 1.58 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26026 0.257 1.54 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26005 0.254 1.52 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26025 0.244 1.46 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26006 0.239 1.43 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26002 0.239 1.43 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26012 0.222 1.33 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26028 0.210 1.26 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26013 0.166 1.00 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26003 0.140 0.84 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 117-1   26035 0.130 0.78 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 3   26011 1.508 9.05 

Б.Б.Н. АГРО ГРУП 3 26018 1.274    

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.085  9.936 59.61 

РАДОСЛАВ ЙОРДАНОВ 

ЙОРДАНОВ 

50 13050 8.787    

РАДОСЛАВ ЙОРДАНОВ 

ЙОРДАНОВ 

50   13047 4.628 27.77 

РАДОСЛАВ ЙОРДАНОВ 

ЙОРДАНОВ 

50   13049 1.406 8.44 

РАДОСЛАВ ЙОРДАНОВ 

ЙОРДАНОВ 

50   13048 1.031 6.18 

РАДОСЛАВ ЙОРДАНОВ 

ЙОРДАНОВ 

63   13083 2.181 13.08 

РАДОСЛАВ ЙОРДАНОВ 

ЙОРДАНОВ 

63   13081 0.734 4.40 

РАДОСЛАВ ЙОРДАНОВ 

ЙОРДАНОВ 

63   13086 0.723 4.34 

РАДОСЛАВ ЙОРДАНОВ 

ЙОРДАНОВ 

63   13082 0.687 4.12 

РАДОСЛАВ ЙОРДАНОВ 

ЙОРДАНОВ 

63   13084 0.658 3.95 

РАДОСЛАВ ЙОРДАНОВ 

ЙОРДАНОВ 

63   13085 0.174 1.04 



РАДОСЛАВ ЙОРДАНОВ 

ЙОРДАНОВ 

10   13080 2.280 13.68 

РАДОСЛАВ ЙОРДАНОВ 

ЙОРДАНОВ 

11   13062 1.284 7.71 

РАДОСЛАВ ЙОРДАНОВ 

ЙОРДАНОВ 

11 13063 0.853    

РАДОСЛАВ ЙОРДАНОВ 

ЙОРДАНОВ 

11   13061 0.549 3.29 

РАДОСЛАВ ЙОРДАНОВ 

ЙОРДАНОВ 

11   13060 0.443 2.66 

ОБЩО за ползвателя (дка)   9.640  16.778 100.67 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1 28003 0.487    

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   28004 0.296 1.77 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   28005 0.189 1.13 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   28008 0.130 0.78 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

69 28073 2.949    

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

69 28061 1.959    

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

69   28069 1.316 7.89 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

69   28063 1.191 7.14 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

69   28070 1.188 7.13 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

69   28067 0.683 4.10 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

69   28068 0.533 3.20 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

69   28062 0.427 2.56 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

69   28066 0.419 2.51 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

69   28064 0.416 2.50 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

69   28071 0.319 1.92 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

69   28060 0.263 1.58 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

49   28093 0.999 5.99 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

49   28044 0.941 5.65 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

49   28037 0.891 5.34 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

49   28043 0.720 4.32 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

49   28049 0.703 4.22 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

49   28038 0.611 3.66 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

49   28090 0.600 3.60 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

49   28045 0.547 3.28 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

49   28050 0.497 2.98 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

49   28095 0.374 2.24 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

49   28048 0.369 2.21 



СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

49   28039 0.340 2.04 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

49   28040 0.335 2.01 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

49   28094 0.302 1.81 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

49   28092 0.299 1.79 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

49   28046 0.247 1.48 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

49   28096 0.220 1.32 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

49   28091 0.199 1.19 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

49   28041 0.194 1.16 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

2   28036 1.370 8.22 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

2   28034 0.519 3.11 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

2   28098 0.500 3.00 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

2   28035 0.401 2.41 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

2   28033 0.356 2.13 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

2   28097 0.346 2.08 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

2   28031 0.282 1.69 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

2   28099 0.173 1.04 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29011 0.601 3.61 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1 29015 0.463    

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29017 0.443 2.66 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29027 0.354 2.12 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29028 0.341 2.05 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29145 0.339 2.03 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29031 0.321 1.92 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29026 0.241 1.45 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29018 0.234 1.40 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29024 0.232 1.39 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29022 0.219 1.31 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29023 0.202 1.21 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29030 0.200 1.20 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29021 0.195 1.17 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29025 0.192 1.15 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29029 0.142 0.85 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29146 0.120 0.72 



СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29148 0.118 0.71 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29032 0.114 0.68 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29019 0.111 0.67 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29149 0.111 0.67 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29020 0.103 0.62 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

1   29150 0.100 0.60 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

54   29054 0.272 1.63 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

54   29056 0.246 1.48 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

54   29064 0.192 1.15 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

54   29061 0.188 1.13 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

54   29058 0.167 1.00 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

54   29065 0.162 0.97 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

54   29062 0.161 0.97 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

54   29060 0.152 0.91 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

54   29063 0.146 0.87 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

54   29059 0.143 0.86 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

54   29066 0.117 0.70 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

54   29057 0.101 0.61 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

508-2   29038 0.569 3.41 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

508-2   29036 0.417 2.50 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

508-2   29039 0.138 0.83 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

6 32003 1.015    

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

6 32006 1.014    

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

6   32002 0.986 5.92 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

6   32004 0.919 5.52 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

6   32005 0.768 4.61 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

9   32009 2.331 13.98 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

9   32008 1.411 8.46 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

9   32007 0.915 5.49 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

21   32020 0.420 2.52 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

21   32022 0.328 1.97 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

514-1   32036 1.388 8.33 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

514-1   32041 1.224 7.34 



СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

514-1   32042 1.197 7.18 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

514-1   32040 1.138 6.83 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

514-1   32043 1.131 6.78 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

514-1   32039 1.105 6.63 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

514-1   32038 1.078 6.47 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

514-1   32044 0.857 5.14 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

514-1   32035 0.743 4.46 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

514-1   32037 0.352 2.11 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

514-1   32034 0.318 1.91 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

514-1   32045 0.113 0.68 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

4   28001 0.984 5.90 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

5   28051 1.228 7.37 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

7   29013 0.687 4.12 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

7   29001 0.667 4.00 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

7   29012 0.581 3.49 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

7   29144 0.571 3.42 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

7   29014 0.493 2.96 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

7   29004 0.279 1.67 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

7   29005 0.262 1.57 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

7   29003 0.216 1.30 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

8   29007 0.484 2.90 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

8   29008 0.384 2.30 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

8   29009 0.227 1.36 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

8   29010 0.194 1.16 

СПАСКА ИВАНОВА 

КАТРАНДЖИЙСКА 

8   29143 0.150 0.90 

ОБЩО за ползвателя (дка)   7.888  55.030 330.18 

 
 

 

 



1/1.27 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑÊÀ ÈÂÀÍÎÂÀ ÊÀÒÐÀÍÄÆÈÉÑÊÀ

69/11.69 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑÊÀ ÈÂÀÍÎÂÀ ÊÀÒÐÀÍÄÆÈÉÑÊÀ

49/9.41 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑÊÀ ÈÂÀÍÎÂÀ ÊÀÒÐÀÍÄÆÈÉÑÊÀ

1/5.68 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑÊÀ ÈÂÀÍÎÂÀ ÊÀÒÐÀÍÄÆÈÉÑÊÀ

2/3.96 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑÊÀ ÈÂÀÍÎÂÀ ÊÀÒÐÀÍÄÆÈÉÑÊÀ

54/2.18 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑÊÀ ÈÂÀÍÎÂÀ ÊÀÒÐÀÍÄÆÈÉÑÊÀ

508-2/1.21 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑÊÀ ÈÂÀÍÎÂÀ ÊÀÒÐÀÍÄÆÈÉÑÊÀ

6/4.71 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑÊÀ ÈÂÀÍÎÂÀ ÊÀÒÐÀÍÄÆÈÉÑÊÀ

9/4.67 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑÊÀ ÈÂÀÍÎÂÀ ÊÀÒÐÀÍÄÆÈÉÑÊÀ

21/0.75 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑÊÀ ÈÂÀÍÎÂÀ ÊÀÒÐÀÍÄÆÈÉÑÊÀ

514-1/10.66 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑÊÀ ÈÂÀÍÎÂÀ ÊÀÒÐÀÍÄÆÈÉÑÊÀ

50/15.89 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÐÀÄÎÑËÀÂ ÉÎÐÄÀÍÎÂ ÉÎÐÄÀÍÎÂ63/5.17 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÐÀÄÎÑËÀÂ ÉÎÐÄÀÍÎÂ ÉÎÐÄÀÍÎÂ

117-1/9.87 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/Á.Á.Í. ÀÃÐÎ ÃÐÓÏ

3/2.79 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/Á.Á.Í. ÀÃÐÎ ÃÐÓÏ

4/0.99 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑÊÀ ÈÂÀÍÎÂÀ ÊÀÒÐÀÍÄÆÈÉÑÊÀ

5/1.23 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑÊÀ ÈÂÀÍÎÂÀ ÊÀÒÐÀÍÄÆÈÉÑÊÀ7/3.76 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑÊÀ ÈÂÀÍÎÂÀ ÊÀÒÐÀÍÄÆÈÉÑÊÀ
8/1.44 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÑÏÀÑÊÀ ÈÂÀÍÎÂÀ ÊÀÒÐÀÍÄÆÈÉÑÊÀ

10/2.29 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÐÀÄÎÑËÀÂ ÉÎÐÄÀÍÎÂ ÉÎÐÄÀÍÎÂ

11/3.14 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÐÀÄÎÑËÀÂ ÉÎÐÄÀÍÎÂ ÉÎÐÄÀÍÎÂ

151986.31 (E 22°47'35.2")

4
6

6
6

9
4

9
.4

8
 (

N
4

2
°0

4
'3

9
.0

")

158025.81 (E 22°51'57.4")

4
6

6
6

9
4

9
.4

8
 (

N
4

2
°0

4
'4

8
.5

")

151986.31 (E 22°47'42.2")

4
6

6
3

6
5

9
.4

8
 (

N
4

2
°0

2
'5

2
.6

")

158025.81 (E 22°52'04.3")

4
6

6
3

6
5

9
.4

8
 (

N
4

2
°0

3
'0

2
.1

")

РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Църварица

Област: Кюстендил
Община: Невестино
ЕКАТТЕ: 78584

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:23500
1 см = 235 m

0 235 470 705 940 1175

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: 
Актуалност на данните:  г.
Дата на отпечатване:  г.

Изработил: ________________________
"КА МОДЕКС" ЕООД


	Заповед Църварица
	AVI

